UNIONE DI COMUNI
CINQUECITTA’

(Provincia di Frosinone)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N. 31/24 Amministrativo-Ambiente 2016

OGGETTO: Liguidazione Uppercom per canone annuale di assistenza e manutenzione software di
gestione rifiuti.

L'anno duemilasedici, il giorno cinque, del mese di aprile, :
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il decreto del Presidente di questa Unione di Comuni n. 2 del 30 maggio 2014, con il quale
veniva conferito l'incarico di Responsabile del servizio Amministrativo-Ambiente e della sua
gestione;
PRESO ATTO che la societa in questione, affidataria da parte dell’'Unione Cinquecitta dei servizi
da fornire ai comuni aderenti e che sta regolarmente espletando dal 01 gennaio 2008;
PREMESSO che questa unione gestisce il servizio di raccolta differenziata porta a porta nei
territori dei comuni aderenti all’'Unione;
CONSIDERATA la necessita di avere un software per la gestione dei rifiuti presso I'impianto in
localita Signoritti.
VISTA la propria precedente determinazione n. 02 del 08/01/2016 con la quale e stato assunto I
impegno di spesa per la ditta Uppercom per canone annuo, manutenzione e assistenza del
software per la gestione dei rifiuti fornito dalla soc. Nica srl di Marigliano NA;.
VISTA la fattura della ditta Uppercom n. 1 del 19 gennaio 2016 di € 841,80 e riscontratane la
regolarita ;
CONSIDERATO che liva sara versata dall'Unione Cinquecitta ai sensi dellart. 17 TER DPR
633/72;
VISTO il bilancio 2015 regolarmente approvato;
VISTO il bilancio 2016 in corso di redazione; !
VISTO Il T.U. delle leggi sull'Ordinamento degll Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 267 del 18
agosto 2000;
VISTO il Decreto 118/2011
VISTO il Regolamento degli uffici e dei servizi;
VISTO lo Statuto dell’'Unione;
DETERMINA
1) La narrativa che precede costituisce parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;
2) di liquidare alla ditta Uppercom di Roma la fattura n. 1 del 19 gennaio 2016 di € 841,80 per il
canone annuo di manutenzione e assistenza sul programma di gestione dei rifiuti da imputare
allintervento n. 10950301/1 del bilancio gestione residui;

Il sponsabll del Procedimento
&(ﬂn\‘—ﬂ/ \\W Q0 e

Si trasmette ai responsabili del servizio di segreteria e ragioneria pér gli ulteripri adempimenti.

Piedimonte San Germano, i ()5’/.9({ /ﬁo .
4 [ I Responsabile del ' rvizio preposto

V




